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Tec 2 QRB
Art. Nr.:

Fassung/Sockel:
Bendtigte Leuchtmittel:
Leuchtmittel:
Lichtquelle inkl.:
Anzahl Fassungen:
Lange:

Breite:

Hohe:

Gewicht:

Wattage:
Spannung:
Schutzklasse:
Material:

Farbe:
Montageart:
Bemerkung 1:

Bemerkung 2:
Bemerkung 3:
Bemerkung 4:

Gewicht:
Hersteller:

153012

G53

2

QR111

Nein

2

14 cm

31,5cm

19,5 cm

0,857 kg

max. 50 Watt
230V ~50Hz sek. 12V AC
|

Aluminium
Silbergrau
Schienenmontage

Inklusive eingebautem elektronischen

Trafo

Die Leuchtenkdpfe sind dreh- und

schwenkbar

Der montierte Adapter ist fir alle gangigen
3 Phasen Stromschienen geeignet
Energielabel in lhrer Sprache finden Sie im
Servicebereich Unterpunkt Download

1.156 kg
SLV

‘SLV

Zweiflammiger, dreh- und schwenkbarer Niedervoltstrahler TEC 2 mit passendem Adapter fir das 3Phasen Hochvolt-Schienen-
System. Die beiden Leuchtenkodpfe sind kardanisch dreh- und schwenkbar am Gehause welches den elektronischen Transformator

beinhaltet gelagert.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Sale/Out-of-Stock/Tec-2-QRB.html
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